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Switch STARTECH Media Converter 

fibra ottica a Ethernet IMC1GSFP

Codice CK228786

EAN 0065030889612

Marca STARTECH

Part number IMC1GSFP

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.4

Volume (cm³) 2483.25

 
 

 
 

Media Converter fibra ottica a Ethernet - Convertitore industriale da fibra a rame - 1Gbps SFP a 
RJ45/Cat6 - IP-30Convertitore Gigabit Fibra Rame - SFP a RJ45 (Cat6) - MTBF: 500.000 + ore a 
50° - 12V-56VDC - Funziona con SFP da 100 MbpsID prodotto:  IMC1GSFP
• CONVERTITORE MULTIMEDIALE FIBRA A ETHERNET PER USO INDUSTRIALE: estende 
e converte la fibra da 1 Gbps a rame RJ45; temperatura d'esercizio da -40°C a 75°C; alimentato 
a 12-56 V CC
• IL VANTAGGIO DI STARTECH.COM: la scelta dei professionisti IT da oltre 30 anni; questo 
multimediale è dotato di supporto StarTech.com di 2 anni, incluso il supporto tecnico multilingue 
gratuito 24/5 con base in Nord America
• SLOT SFP APERTO: media converter fibra ottica a Ethernet compatibile con qualsiasi slot 
SFP standard e utilizzabile per connessioni in fibra multimodale o monomodale; facile 



implementazione in ogni applicazione, con ogni distanza o tipo di cavo in fibra
• DESIGN ROBUSTO: convertitore multimediale di rete Gigabit per uso industriale con MTBF 
di oltre 500.000 ore a 50 °C - Resistenza a vibrazioni, urti e caduta libera - Robusto 
alloggiamento in alluminio con grado di protezione IP-30
• SPECIFICHE TECNICHE: 10/100/1000 Mbps - 12-56 V CC - Fibra monomodale SMF 
multimodale MMF - 16.000 frame jumbo - LFP - Case con grado di protezione IP-30 - Montaggio 
a parete/guida DIN - Morsettiera e/o adattatore a cilindro per ridondanza di alimentazione
 
 

 
 

SPECIFICHE

Marca STARTECH

Numero porte LAN 1  n

CARATTERISTICHE TECNICHE

Power over Ethernet (PoE) No

Gestione Managed (CLI)

Supporto Routing (Layer 3) Si

Nr. porte PoE 0

Vlan supportate 0

Industriale Si

Stackable No

PoE Budget 0 W

Quality Of Service (QOS) No

CARATTERISTICHE FISICHE

Rack-Mountable No

Larghezza 211 mm

Nr. unità rack 0

Profondità 162 mm

Altezza 640 mm

Peso 386 gr

ALIMENTAZIONE

Power Supply DC

Alimentatore incluso Si

Alimentazione ridondata Si



Consumo energetico 3 W

CONNETTIVITÀ

Nr. porte LAN 1 N

Tipo e velocità porte LAN SFP 1GbE

Nr. porte Uplink 0

Tipo e velocità porte Uplink N/A

Porta Console No


